
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 27.aprīlī                                                                                  Nr. 298 

                                                                                                                (protokols Nr.4, 8.§) 

 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma apgrūtināšanu 

 

          Latvijas Republikas likuma “Pašvaldību likums” 10.panta pirmās daļas 16.punkts 

nosaka, ka tikai domes kompetencē ir: lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu 

un apgrūtināšanu, kā arī par nekustamā īpašuma iegūšanu. 

          Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Pašvaldību likums”, 10.panta pirmās daļas 

16.punktu, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

           Apgrūtināt nekustamā īpašuma “Pašvaldībā” ar kadastra numuru 6878 005 0003, zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 68780050396 "Pašvaldība" Nirza, Nirzas pag., Ludzas nov., 

noslēdzot ceļa servitūta vienošanās līgumu ar nekustamā īpašuma “Magones” ar kadastra 

numuru 6878 005 0316 īpašnieku <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> (ceļa servitūta 

raksturojošie lielumi: garums 44,0 m, platums 3,5 m, platība 0,0154 ha). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

